कल फरिफ 8००5० ॥ | ॥॥॥॥ै॥ | 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70०रहार। ७/४.८७8 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

509 5$जाजशभा69 

ज्ञव्वां8 5ञशा6 : ##70२६5५॥॥0 & 500 0045६२४/श]00 008 ॥६७0॥760 70र६5॥ (७।४0(4278) 

(शा।श्ष॥ 59076 : ७ 

योग ,742,800.00 
; स्मललच्न्लस्च्म्न्स्स्स्म्स्स्म्स््न 

ट््ाः 74,884,000.00 क्रमिक योग: रुपये सात करोड अडतालीस लाख चौरासी हजार गली 

फ्कतकत 7पपपिप7पपपपपप/“772070४०  -छ्क पलक प- 20067.08५.38068॥ल५१० 

एि8घ6 40 णव। बहाल 

0/78-46/2049/407 

पत्र संख्या - दिनांक - 4:509-2020